

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ • ۳ رجب ۱۴۴۲ • ۱۵ تفریه ۲۰۲۱

خبر کوتاه

حاشیه بازی پرسپولیس و پیکان

اعتراض کادرفنی ۲ تیم به داور حضور ترابی در جایگاه ویژه

کادرفنی تیم های پرسپولیس و پیکان در نیمه اول به عملکرد داور اعتراض کردند.

در دقیقه ۱۵ دیدار پرسپولیس و پیکان پس از برخورد پرتاب اوت نادر محمدی به صورت امید عالیشاه این بازیکن و البته مهدی تارتار از بازیکن رقیب دلجویی کردند.

در دقیقه ۲۴ شعار «وروزی روح‌ شاد» و در دقیقه ۲۵ شعار «خداحافظ مهرداد با تعصب» از بلندگوهای ورزشگاه پخش شد.

«در میانه های نیمه اول محمد دریس توپ داخل زمین را به بیرون شوت کرد و برای زدن ضربه شروع مجدد از توپ جمع کن توپ دیگری گرفت. همین حرکت سبب اعتراض یحیی گل محمدی به داور چهارم شد زیرا سرمربی پرسپولیس تصور می کرد دروازه بان پیکان قصد اتلاف وقت را دارد.

✱ در لحظات پایانی نیمه اول اعلام خطای فرزاد حاتم‌ی روی سید جلال حسینی سبب شد کاپیتان پیکان به داور اعتراض کند اما مهدی تارتار از مهاجم خود خواست زودتر به این اعتراض پایان بدهد. البته خود سرمربی پیکان پس از سوت پایان نیمه اول سمت رضا عادل رفت و انتقادهایی را نسبت به عملکرد داور در نیمه اول مطرح کرد.

✱مهدی ترابی پس از بازگشت از قطر برای اولین بار به ورزشگاه آزادی حضور پیدا کرد. این بازیکن با شروع نقل و انتقالات می تواند برای پرسپولیس به میدان برود.

اسکوچیچ: هر زمان بازی های انتخابی را بگذارند آماده هستیم

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: هفته بعد یک جلسه ای را با ای اف سی داریم و بعد ببینیم چه می‌شود، اما هر زمان بازی ها برگزار شود آماده هستیم.

دراگان اسکوچیچ که برای تماشای بازی سایپا و تراکتور به ورزشگاه رفته بود، در مورد تعویق بازی های انتخابی جام جهانی و برگزاری بازی ها در خرداد اظهار داشت: هفته بعد یک جلسه ای را با ای اف سی داریم و بعد ببینیم چه می‌شود، اما هر زمان بازی ها برگزار شود، آماده هستیم.

وی در مورد بازی‌های لیگ برتر گفت: هم چیزهای مثبت است و هم منفی اما لیگ همین است و باید بازیکنان خود را انتخاب کنیم. داریم سخت کار می کنیم و همه بازی ها را می‌بینیم. سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد وضعیت لژیونرها گفت: ما لژیونرهای خوبی را به ویژه در خط حمله داریم و بیشتر نقطه ضعفمان در دفاع است و باید آنجا را پوشش دهیم.

اسکوچیچ در مورد اینکه آیا در فهرست تیم ملی سورپرایزی خواهیم داشت یا خیر، گفت: فکر نمی‌کنم سورپرایزی باشد، اما بهترین بازیکنان را انتخاب می‌کنیم. هر بازیکنی که به سطح کیفی ما برسد، قطعاً دعوت خواهد شد. من به فکر بهتر کردن تیم ملی هستم و همین اهمیت دارد.

وی در مورد بازی‌های دوستانه عنوان کرد: همانطور که گفتیم باید منتظر جلسه AFC باشیم که چه اتفاقاتی می‌افتد. شکی نیست که بهترین کار را برای تیم ملی انجام خواهیم داد. سرمربی تیم ملی فوتبال ادامه داد: ما سه بازی خانگی داریم و به نفع‌مان است که در خانه برگزار شود، اما هرجای دیگری هم انجام شد، آماده هستیم.

عابدینی رئیس بعدی فدراسیون را لو داد

انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است روز دهم اسفندماه برگزار شود. این دوره از انتخابات، حساسیت زیادی دارد و چهار گزینه برای رسیدن به صندلی ریاست، رقابت خواهند کرد. علی کریمی، شهاب‌الدین عزیزی خادم، مصطفی آجورلو و کیومرث هاشمی نامزدهای پست ریاست هستند و طیف مختلفی از گزینه‌های ریاست را تشکیل می‌دهند. این در حالی است که حیدر بهاروند سرپرست فعلی فدراسیون تا‌باید صلاحیت نشده و گمانه زنی‌ها حاکی از تلاش او برای بازگشت به انتخابات است. امیر عابدینی رئیس اسبق فدراسیون فوتبال درباره اینکه چه کسی سابق ریاست فدراسیون فوتبال را دارد صحبت کرد. بخش هایی از حرف‌های عابدینی را می‌خوانید:

«علی کریمی را تمام اعضای مجمع فدراسیون دوست دارند اما به نظر من، مجمع، باور رای دادن به کریمی را ندارد. اشکال همین است. کریمی را مجمع عمومی کل فوتبال قبول دارد ولی مجمع فدراسیون که متشکل از بعضی نهاده‌ا و هیات‌ها باشگاه‌ها است، چنین باوری ندارد. فکر می‌کنم درصدی که به علی کریمی در مجمع فدراسیون رای می‌دهند، قابل قبول نیست.

«علی کریمی را تمام اعضای مجمع فدراسیون دوست دارند اما به نظر من، مجمع، باور رای دادن به کریمی را ندارد. اشکال همین است. کریمی را مجمع عمومی کل فوتبال قبول دارد ولی مجمع فدراسیون که متشکل از بعضی نهاده‌ا و هیات‌ها باشگاه‌ها است، چنین باوری ندارد. فکر می‌کنم درصدی که به علی کریمی در مجمع فدراسیون رای می‌دهند، قابل قبول نیست.

«فدراسیون فوتبال از آن زمان نه نامهای و نه درخواستی بود و این موضوع طوری رسانه‌ای شده بود که انگار استقلالی‌ها این بازیکن را می‌خواهند.

بعد هم دوباهن با این وضعیتی که دارد باید به‌دنبال جذب بازیکنان جدید هم باشد حالا با این وضعیت بخواهد بازیکن هم از دست بدهد دیگر کار حرفه‌ای و درستی نیست، برای سایر بازیکنان‌مان نیز درخواستی نیامده هرچند باید تا شروع رسمی فصل نقل‌وانتقالات مه‌رسانی صبر کنیم.

به‌عنوان پیشکسوت دوب‌اهن با این وضعیتی که دارید فکر می‌کنید این تیم در لیگ برتر بماند؟ من که نمی‌توانم قولی بدهم و باید سرمربی قول بدهد، ما هم تلاش‌مان را می‌کنیم تا این اتفاق نیفتد چون حیف است تیمی با ۵۲سال قدمت بخواهد ببفتد. اگر این اتفاق رخ دهد این خبر می‌تواند بدترین خبر باشد اما امیدوارم با تقویت تیم و کادرفنی که اضافه می‌شود دوب‌اهن بتواند به جایگاه واقعی خودش برگردد.

روزنامه‌صبح ایران

ذوالفقارنسب: اعضای مجمع تردیدها را کنار گذاشته و علی کریمی را انتخاب کنند

امیدوارم این بار شاهد مهندسی انتخابات فدراسیون نباشیم



زمینه‌ها چه پیشنهاداتی دارند. فکر می‌کنم بر اساس اسم یک فرد نباید رای داده شود و باید کار گروهی که فدراسیون را مدیریت می‌کند را انتخاب کرد.

وی در مورد حضور علی کریمی به عنوان نامزد این دوره که خاص ترین گزینه بین فوتبالی

پرسپولیس با پیکان جای استقلال را گرفت

یک تساوی تا قهرمانی نیم فصل

محمدی توپ را تا محوطه جریمه پرسپولیس رساند که این توپ دفع شد. پرسپولیس هم برای رسیدن به دروازه پیکان با دفاع فشرده و منسجم این تیم روبرو بود و از به ثمر رساندن گل بازماند.

در نیمه دوم پرسپولیس بازی هجومی تری ارائه داد و یخ بازی آب شد. ابتدا کمال کامیابی نیا در دقیقه ۵۰ با یک ضربه سر تیرک دروازه پیکان را به لرزه درآورد.

چهار دقیقه بعد، فشار پرسپولیس در زمین پیکان نتیجه داد. امید عالیشاه با حرکت در عمق، یک پاس در عرض را برای احمد نورالهی ارسال کرد و این بازیکن که در محوطه جریمه پیکان حضور داشت، موفق به گلزنی شد.

پیکان بعد از دریافت گل، از لایه‌های دفاعی خارج شد و برای جبران نتیجه جلو کشید. نتیجه برنامه‌های پیکان که متکی به

پرتاب‌های بلند اوت نادر محمدی بود، در دقیقه ۶۹ برخورد توپ به تیرک دروازه پرسپولیس بود. مجید عبدی بازیکن پیکان توپ برگشتی حاصل از پرتاب محمدی را به سمت دروازه پرسپولیس شوت کرد اما توپ به زیر تیرک اقفی برخورد کرد و در ادامه دور شد.

گل محمدی در دقایق پایانی دست به دو تعویض همزمان زد و مهدی عبدی و مهدی مهدی خانی را وارد زمین کرد تا به فشار حملاتش روی دروازه پیکان ادامه بدهد.

هرچند پرسپولیس برای گلزنی بازهم فرصت داشت اما پیکان

کربکندی:

قرارداد ترکمانچای با مجیدی؟ این صحبت‌ها خنده‌دار است



مقدار استرس و فشار به مجموعه اعضای تیم وارد شود. یکی از مشکلات دیگر ما این بود که خیلی راحت گل می‌خورديم و یک‌سری مشکلات فنی وجود داشت که امیدواریم سرمربی بعدی بتواند آنها را برطرف کند، هرچند باید منتظر بمانیم تا ببینیم کادرفنی جدید چه بازیکنانی را نیاز دارد که اگر در شرایطی باشیم که بتوانیم این نگران را جذب کنیم این کار را هرچه سریع‌تر انجام می‌دهیم تا تیم شرایط بهتری پیدا کند.

در یکی از مصاحبه‌هایتان صحبت‌هایی را مطرح کردید که به مذاق رحمان رضایی خوش نیامد و او به آنها پاسخ داد و شما نیز در این اواخر تهدید کردید به‌زودی پاسخ سرمربی سابق دوب‌اهن را خواهید داد. این اختلافات تا چه اندازه به دوب‌اهن در نیم‌فصل اول لطمه زد؟

اول اینکه از طرف من اتفاقی نیفتاد و من فقط رای و نظر هیات‌مدیره را به این دلیل که مسئولیت سنگوبی باشگاه را داشتم، رسانه‌ای کردم. درواقع این فرصتی را که به رحمان رضایی داده شده بود هیات‌مدیره ازمن خواست تا اعلام کنم اما در ادامه رضایی به‌تصوراینکه این تصمیمات، تصمیمات فردی بوده و من سرخود این موضوع را اعلام کردم‌ یک مصاحبه بد انجام داد و به بنده توهین کرد اما من در ادامه به‌خاطر دوب‌اهن سعی کردم به این مسائل دامن نزوم و در آن زمان جوابگوی ایشان نبودم اما بالاخره خیلی از فوتبالیست‌های قدیمی و کسانی که از من شناخت داشتند پاسخ محکمی را به ایشان دادند اما من خودم را وارد این بحث‌ها نکردم تا این موضوع بعدا بهانه‌ای نشود برای عدم نتیجه‌گیری تیم. از حق خودم گذشتم تا به تیم دوب‌اهن لطمه نخورد.

البته در آن بیانیه فقط به فرصت پیش‌روی دوب‌اهن و رضایی برای کسب نتیجه‌اشاره شده بود. بله، همان‌طور که اشاره کردید اصلا صحبت این بود و هیات‌مدیره فرصتی را داد و آنها مصوب کردند اگر در شهری آینده دوب‌اهن نتواند ۱۱امتیاز به دست بیاورد با رحمان رضایی قطع همکاری خواهد شد و من فقط این موضوع را اعلام کردم اما در ادامه او مصاحبه تند و بدی را علیه من انجام داد که من گفتم به‌خاطر شرایط دوب‌اهن خودم را وارد این مباحث نمی‌کنم و سعی کردم منافع تیم را مهم‌تر از این مسائل بدانم و جوابی

شماره ۳۱۴۹

اخبار

بررسی موفقیت‌های پژمان جمشیدی از فوتبال تا سینما

گام‌های بلند بر «خط فرعی» پیشرفت
حقیقتاً واژه «هیچی‌نشدن» برازنده پژمان جمشیدی نیست. چطور می‌شود در دو مسیر متفاوت ورزش و هنر موفق گام برداری و در تصور دیگران هیچ انگاشته شوی؟ نه، گاهی در بی‌انصافی کردن‌ها هم افراط می‌شود.

بهترین بازیگر مکمل مرد در جشنواره سی‌ونهم فیلم فجر بهانه‌ای شد تا نگاهی به گام‌های آهسته اما موفق این بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی از ورزش تا دنیای هنر بیندازیم. گام‌هایی که همزمان با پژمان توسط علی انصاریان هم برداشته شد اما درنهایت کرونا موفق شد جلوی پیشرفت یکی از جوانان موفق عرصه ورزش و هنر را بگیرد.

وقتی «نه» سلطان، انگیزه‌ها را بیشتر کرد
پژمان از کشاورز شروع کرد. تیمی که زمانی حساسی خودش را در فوتبال ایران مطرح کرد و چهره‌های بزرگی همچون مرحوم سیروس قایقران را در اختیار گرفت. بازیکن جوانی که هنرنمایی‌های فوتبالی‌اش را اکثر دانش‌آموزان دبیرستان دهخدا کرج در اوایل دهه ۷۰ شمسی به‌خوبی به‌خاطر دارند و بعدا با نگاهی متفاوت بازی‌های او را در فوتبال نسبتاً حرفه‌ای آن زمان دنبال می‌کردند. او در سال ۷۷ قرار بود پیراهن پرسپولیس را بر تن کند و حتی در تمرین این تیم هم شرکت کرد. اما پایان محرومیت پنج‌ساله علی پروین و بازگشت او به فوتبال، سرخپوش شدن این بازیکن را به‌تاخیر انداخت. حمید درخشان می‌خواست این جوان را به لیست تیمش اضافه کند اما پروین برگشت و پژمان مجبور شد مسیرش را از پرسپولیس به‌سمت سایپا تغییر دهد. علی پروین آن زمان فکرش را نمی‌کرد بعدا خودش بگوید پژمان را برای پرسپولیس بیاورید. شاید همان نه گفتن ابتدایی باعث شد جمشیدی برای پیشرفت در فوتبال انگیزه زیادی پیدا کند.

ملی‌پوشی که سرخپوش شد
پژمان با حضور در تیم ملی نشان داد که بازیکن با استعدادی است و حشق حضور در تیم‌های بزرگ‌تر فوتبال ایران است. علی پروین هم فهمید این بازیکن شرایط حضور در پرسپولیس را پیدا کرده است. پژمان که زم‌همه‌های حضورش در پرسپولیس به‌گوش می‌رسید با گلزنی مقابل تیم ملی گرجستان به‌سمت هواداران پرسپولیس رفت تا همه بفهمند علاقه او به حضور در پرسپولیس اصلا از بین نرفته است. زوج موفق بهنام ابوالقاسمپور و پژمان جمشیدی از سایپا به پرسپولیس آمدند تا این بازیکن پنج‌سال تمام به‌عنوان مدافع راست پیراهن سرخ را بر تن و نام خودش را بر قلب هواداران این تیم حک کند.

آمار خوب فوتبالی
کسانی که می‌گویند پژمان در فوتبال به‌جایی نرسیده آیا می‌دانند انجام حدود ۱۰۰ بازی در پرسپولیس چقدر کار سختی است؟ آن هم در تیمی که علی پروین سر مربی‌اش باشد و همه از سختگیری‌های او کاملاً باخبرند. پژمان حدود ۱۰۰ بازی برای پرسپولیس کرد و در تیم ملی هم حضور داشته و درکنار آن بازی برای تیم‌های مطرحی همچون کشاورز، سایپا، پاس بزرگ، استیل آذین و البته ابومسلم خراسان هم در کارنامه فوتبالی پژمان دیده می‌شود. حضور در فوتبال آن هم در این عرصه قطعاً کار آسانی برای فوتبالیست‌های ایرانی نیست و زحمت و انگیزه زیادی می‌طلبد تا چنین آمار خوبی نصیب یک فوتبالیست شود. شاید اگر او بدشانش نبود فرصت‌های بیشتری هم نصیب می‌شد. در پست مهدی مهدوی‌کی‌بازی کنی و باز هم بتوانی موقعیت بازی برای خودت فراهم کنی اصلا کار آسانی برای یک فوتبالیست نیست، **دلیل غیرفنی برای خط خوردن از تیم ملی**
جمشیدی زمانی از تیم ملی خط خورد که دلیلی برای خط خوردنش نبود. وقتی سرک می‌کشی و می‌بینی علت خط خوردن این بازیکن فنی نیست، بی می‌بری که بدشانشی این می‌تواند سراغ یک فوتبالیست مستعد برود. هم در نوشنیم تا کسانی که می‌گویند پژمان در فوتبال به‌تجایی نرسیده بهتر متوجه شوند که چقدر در حرف‌شان بی‌انصافی کرده‌اند.

داستان تمرینات شخصی در یک پارک

جمشیدی از پرسپولیس به پاس رفت

تا دوران خدمت سربازی‌اش را بگذراند. بعد هم راهی تیم استیل آذین شد و درنهایت به تیم ابومسلم مشهد رسید. او در ابومسلم سعی کرد روزهای خوبی را برای خود رقم بزند اما درنهایت با حضور پرویز مظلومی در این تیم پژمان از نیمکت و حتی تمرینات هم دور شد و گاهی مجبور بود در پارک بوستان ملت مشهد به‌تنهایی بدودا او در بهمن ۸۸ از فوتبال خداحافظی کرد. البته یک‌بار دیگر به تمرینات ابومسلم برگشت اما وقتی متوجه شد مهاجری سرمربی وقت علاقه‌ای به حضور او ندارد از فوتبال برای همیشه کنار رفت.

دوبار کاندیدا شدن اتفاقی نیست
پژمان جمشیدی تا امروز دوبار کاندیدای کسب جوایز جشنواره فجر شده است. هنرمندی که وقتی در سربال پژمان درخشید، کار هنری را از تئاتر دنبال کرد تا آموزش‌های لازم را به‌شکل درست به‌دست بیاورد، حالا تجربه دوبار کاندیدا شدن کسب جایزه را دارد و این شانس هنوز برایش جالب‌جاست که بتواند جایزه را از آن خود کند. جالب است هر دوبار با خاشیه‌هایی روبه‌رو شده که وقوعش تعجب‌آور است. بار اول عده‌ای از حاضران در محل برگزاری جشنواره به‌خودشان اجازه دادند که در انتخاب پژمان بخندند. این بار هم یکی از اهالی رسانه با سوالی عجیب ناراحتی اهالی هنر و حتی رسانه را باعث شد. جالب است که پژمان در هر دوبار پخته عمل کرد و پاسخگوی حواشی نبود. مگر می‌شود دوبار کاندیدای بهترین بازیگر مرد مکمل شوی و این یک اتفاق باشد؟!